平成31年4月吉日
県内公認審判員各位
新潟県バレーボール協会審判委員会
審判委員長　川瀬 敏裕
審判員名簿作成に関しての同意確認書提出のお願い
頌春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は審判活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて個人情報保護法施行以後、審判員名簿の作成が中断されたままとなっております。しかしながら、各支部より登録費を支払ったことが確認できない。また、大会運営のために名簿が欲しい等の声があると報告を受けております。審判委員会としては、こういった要望に応えるため、ホームページ上に限定された項目のみ掲載することで、名簿作成に代えさせていただこうと思います。つきましては、今年度末が登録更新時期であることを踏まえ、掲載にあたって皆様から同意確認したいと思いますので、ご協力をお願いいたします。
なお、掲載する項目については、①審判資格　②所属支部（現住所をもとに）もしくは所属連盟　③氏名　の3点といたします。ホームページ掲載にあたっては、閲覧するためのパスワードを設定することを考えております。また、強制ではありませんので同意いただけない方のお名前は掲載いたしません。
以上の点を踏まえて、下記の同意確認書に記載をお願いいたします。
なお回答の無かった方については、同意いただけたものとみなして掲載いたしますので、ご了承ください。
注1.　回答方法については各支部にまかせておりますが、下記審判委員会あてのメールでも結構です。
nva-referee@hotmail.co.jp
注2.　近日中に審判委員会ホームページで同意確認できるようにいたします。
詳しくはこちらhttp://nva-referee.com/
------------------------------------------------------------------(切り取り)-------------------------------------------------------------------
同意確認書
新潟県バレーボール協会審判委員会
審判委員長　川瀬敏裕 様
○私は、審判員名簿をホームページに掲載する場合、個人名を掲載することに
同意します　　　　　同意しません
ホームページへの名簿掲載について、上記の通り取り扱ってくださいますようお願いいたします。
　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ A級　B級　C級　県公認 ）審判員
　　　　　　　　　　　　　　　　　〒：
　　　　　　　　　　　　　　　　住所：
氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯電話：